
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/120/

Código da publicação: 120

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 14:52:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2016

N° do Processo/Ano: /2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2016 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2016 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços 006/16 - contratação de empresa especializada com fornecimento mãode-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica em CBUQ, guias e sarjetas, sinalização viária,
nas Ruas Robson da Silva, Rua: 7, Rua: 28, Rua: 30 no Bairro Nove de Julho e Bairro Chácara
Cacciolari, Rua: 1, Rua: 5
Resumo:
Tomada de Preços 006/16 - contratação de empresa especializada com fornecimento mãode-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica em CBUQ, guias e sarjetas, sinalização viária,
nas Ruas Robson da Silva, Rua: 7, Rua: 28, Rua: 30 no Bairro Nove de Julho e Bairro Chácara
Cacciolari, Rua: 1, Rua: 5

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2016 00:00:00 Quadro de Composição de Investimento Baixar

31/05/2016 00:00:00 Planilha Orçamentária - Chácara Cacciolari Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/120/ptomada-de-precos-00616-nbspcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-maode-obra-equipamentos-e-materiais-para-pavimentacao-asfaltica-em-cbuq-guias-e-sarjetas-sinalizacao-viaria-nas-ruas-robson-da-silva-rua-7-rua-28-rua-30-no-bairro-nove-de-julho-e-bairro-chacara-cacci/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c8fd6b3bb651ecb7c9962a5af94571f.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/306cd6d742c6db5b065bd8a7f6ca562f.xls


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/05/2016 00:00:00 Planilha Orçamentária - Bairro Nove de Julho Baixar

26/05/2016 00:00:00 Edital Tomada de Preços 006/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4475408cae0254b5bc3c7b8840668fe5.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72a6ef21eeb617be3181c1f281a0b0d4.PDF

